全国统一服务热线：4008-603-757
No. 689 Xicheng Road, Zeguo Town, Wenling City, Taizhou City, Zhejiang Province, China
Add:浙江省台州市温岭市泽国镇西城路689号
V
E
R
S
IO

3500
1.1
2 AWZ50-32-125(6)/1.5 15 18.5 1.5
3 AWZ50-32-125(6)/2.2 15 26 2.2
4 AWZ50-32-160(6)/3 15 36 3
5 AWZ50-32-160(6)/4 15 46 4
6 AWZ50-32-200(6)/5.5 15 56 5.5
7 AWZ50-32-200(6)/7.5 15 70 7.5
8 AWZ65-40-125(6)/1.5 30 11.5 1.5
9 AWZ65-40-125(6)/2.2 30 17 2.2
10 AWZ65-40-125(6)/3 30 22.5 3
11 AWZ65-40-125(6)/4 30 31.5 4
12 AWZ65-40-160(6)/5.5 30 37.5 5.5
13 AWZ65-40-160(6)/7.5 30 48.5 7.5
14 AWZ65-40-200(6)/9.2 30 55 9.2
15 AWZ65-40-200(6)/11 30 65
3550
11
16 AWZ65-40-200(6)/15 30 75 15
17 AWZ65-50-125(6)/3 45 16.5

1
D
1
D
3
L6
L5
L4
L3
n1- 18
Φ
Φ
Φ
安装图
安装尺寸表
AWZ50-32-125(6)/1.1 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 80 32 275 152 296 519 370 280 240 192 210
AWZ50-32-125(6)/1.5 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 80 46 282 152 296 546 430 280 240 192 210
AWZ50-32-125(6)/2.2 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 80 46 282 152 296 571 430 280 240 192 210
AWZ50-32-160(6)/3 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 80 46 328 172 332 621 460 300 260 212 260
AWZ50-32-160(6)/4 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 80 46 342 172 332 620 460 300 260 212 260
AWZ50-32-200(6)/5.5 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 84 50 389 200 386 677 580 370 330 280 300
AWZ50-32-200(6)/7.5 50 32 98 75 125 100 160 139 4 4 84 50 389 200 386 677 580 370 330 280 300
AWZ65-40-125(6)/1.5 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 80 45 282 152 294 533 430 280 240 192 210
AWZ65-40-125(6)/2.2 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 80 45 282 152 294 558 430 280 240 192 210
AWZ65-40-125(6)/3 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 80 45 308 152 294 621 460
规格型号
尺寸[mm]
DN1 DN2 A1 A2 D1 D2 D3 D4 n1 n2 a a1 H H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6
300 260 212 250
AWZ65-40-125(6)/4 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 80 45 322 152 294 620 480 330 290 242 250
AWZ65-40-160(6)/5.5 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 80 45 361 200 360 678 580 370 330 280 300
AWZ65-40-160(6)/7.5 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 80 45 389 200 360 678 580 370 330 280 300
AWZ65-40-200(6)/9.2 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 100 50 433 200 380 728 580 370 330 280 300
安装尺寸表
AWZ65-40-200(6)/11 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 100 50 433 200 380 848 690 420 380 330 350
AWZ65-40-200(6)/15 65 40 118 84 145 110 185 145 4 4 100 50 433 200 380 848 690 420 380 330 350
AWZ65-50-125(6)/3 65 50 118 98 145 125 185 160 4 4 86 45 328 172 338 636 470 330 290 242 260
AWZ65-50-125(6)/4 65 50 118 98 145 125 185 160 4 4 86 45 342 172 338 635 490 330 290 242 260
AWZ65-50-125(6)/5.5 65 50 118 98 145 125 185 160 4 4 86 45 361 200 365 691 580 370 330 280 300
AWZ65-50-125(6)/7.5 65 50 118 98 145 125 185 160 4 4 86 45 361 200 365 691 580 370 330 280 300
AWZ65-50-160(6)/9.2 65 50 118 98 145 125 185 160 4 4 100 50 389 200 380 728 580 370 330 280 300
AWZ65-50-160(6)/11 65 50 118 98 145 125 185 160 4 4 100 50 433 200 380 848 690 420 380 330 350
AWZ65-50-200(6)/15 65 50 118 98 145 125 185 160 4 4 100 50 433 200 380 848 690 420 380 330 350
AWZ65-50-200(6)/18.5 65 50 118 98 145 125 185 160 4 4 100 50 433 200 380 892 730 420 380 330 350
AWZ80-65-125(6)/5.5 80 65 130 118 160 145 200 185 8 4 100 50 389 200 380 701 590 370 330 280 300
AWZ80-65-125(6)/7.5 80 65 130 118 160 145 200 185 8 4 100 50 389 200 380 701 590 370 330 280 300
AWZ80-65-125(6)/9.2 80 65 130 118 160 145 200 185 8 4 100 50 389 200 380 731 590 370 330 280 300
AWZ80-65-160(6)/11 80 65 130 118 160 145 200 185 8 4 100 50 433 200 400 850 690 420 380 330 350
AWZ80-65-160(6)/15 80 65 130 118 160 145 200 185 8 4 100 50 433 200 400 850 690 420 380 330 350
AWZ80-65-200(6)/15 80 65 130 118 160 145 200 185 8 4 100 50 453 220 445 862 730 420 380 330 350
AWZ80-65-200(6)/18.5 80 65 130 118 160 145 200 185 8 4 100 50 453 220 445 906 730 420 380 330 350
AWZ80-65-200(6)/22 80 65 130 118 160 145 200 185 8 4 100 50 490 220 445 869 780 455 415 365 350
AWZ80-65-200(6)/30 80 65 130 118 160 145 200 185 8 4 100 50 530 260 485 965 850 495 455 405 350
AWZ100-80-160(6)/15 100 80 150 130 180 160 220 200 8 8 125 75 453
规格型号
尺寸[mm]
DN1 DN2 A1 A2 D1 D2 D3 D4 n1 n2 a a1 H H1 H2 L1 L2 L3 L4 L5 L6
220 445 862 730 420 380 330 350
AWZ100-80-160(6)/18.5 100 80 150 130 180 160 220 200 8 8 125 75 453 220 445 906 770 420 380 330 350
AWZ100-80-160(6)/22 100 80 150 130 180 160 220 200 8 8 125 75 490 220 445 870 770 420 380 330 350
AWZ100-80-200(6)/22 100 80 150 130 180 160 220 200 8 8 125 75 490 220 470 881 810 455 415 365 350
AWZ100-80-200(6)/30 100 80 150 130 180 160 220 200 8 8 125 75 530 260 510 977 880 495 455 405 350
AWZ100-80-200(6)/37 100 80 150 130 180 160 220 200 8 8 125 75 530 260 510 977 880 495 455 405 350
1009
AWZ 卧式不锈钢单级离心泵 AWZ 卧式不锈钢单级离心泵